petra exaltauit me: et
nunc exaltauit caput
meum sicut inimicos me-
os. **Quia** iuu et inuo-
laui in tabernaculo eius
hostiam vociferantis:
cantabo et psalmum di-
cā dūo. **Exaudi** dūo vo-
cē qua clamaui ad te:
miserere mei et exaudi me.
Tibi dixit cor meum er-
quāuit te facies mea: fa-
ciē tuā dūe requā. **Ne** a-
uitas faciē tuā a me: ne
declines in ira a seruo
tuo. **Adiuuor** meus esto
ne delinquās me: neque des-
picias me dūs salutaris
meus. **Quia** pater meus et
mater mea delinquerunt me:
dūo autem assūlit me.
Legē pone in dūe. in
via tua: et dirige me in
semita iustitiae pater inimicos
meos. **Ne** tradideris me
in aīas tribulantiū me:
quā insurrexerunt in me

testes iniqui. et mēta e-
iūqtas tibi. **Ordo** videtur
bona dūi: in tūa vultu
ū. **Expecta** dūm vultu
age: et confortet: cor tuū
sustulit dūm. **ps.** **Ad**
dūe clamaui dūs me-
ue ideas a me. nequā tra-
as a me et assūlit a me
desideratibz in lacū. **Exaudi**
di dūe vocē deprecationis
mee dū oro ad te: dū ex-
tollo manus meas ad te
pater sancti nū. **Ne** similes
das me aī peccatoribz: et
aī opātibz iūqtate me-
prias me. **Qui** loquitur
pacē aī pater suo: mala
aut in cordibz eoz. **Da**
illis scdm opa eoz: et iū-
nequā adinuentū ipoz.
Scdm opa manūū eoz
tribue illis: vnde retribu-
onē eoz ipis. **Quia** nō i-
tellexerūt opa dūi. et i-
a manūū eius: destrues
illos et nō edificabis e-

127
og **G**audes dñs: qm̄ et
audiuit vocē dep̄cāo
tis mee **D**ñs adiutor
meus et p̄tector meus:
in t̄po sp̄avit cor meū
et adiutus sū **E**t respo
ndit caro mea: et ex
voluntate mea cōfitebor
eō **D**ñs fortitudo pleb̄
sue: et p̄tector saluatio
m̄i x̄pi sui est **S**aluū
fac ppl̄m tuū dñe et b̄n
dic hereditati tuī: et rege
eos et extolle illos vsq̄
iētū **G**loria **D**ñs def̄
Affer **ps** sor vite mee
te dño filij dy: affer
te dño salios ariēū **A**f
ferte dño gl̄am et hono
rē: afferre dño gl̄am nōi
r̄: adorate dñm in atrio
sco eius **V**ox dñi sup a
quas d̄s maiestatis in
tonuit: dñs: sup q̄ aq̄s
iustas **V**ox dñi in v̄tu
te: vox dñi i magnificē
tia **V**ox dñi cōfringētes

credros libam **E**t cōmū
muet eas tāq̄ vitulū
libam: et dilēs q̄ admo
dū filius unicornū **V**ox
dñi iteradentis flammā
ignis: vox dñi cōmūen
tis desertū: et cōmōbit
dñs desertū cades **V**ox
dñi: p̄paratis ceruos
et reuelabit cōdenta: et
in tēplo eius om̄s di
cet gl̄am **D**ñs diluui
ū iustitiae facit: et sede
bit dñs rex iētū **D**ñs
v̄nitē ppl̄o suo dabit: dñs
b̄ndicet ppl̄o suo in pacē
Exaltabo te dñe qm̄ **ps**
suscepisti me: nec de
lectasti inimicos meos
sup me **D**ñe d̄s meus
clamaui ad te: et sanas
ti me **D**ñe eduxisti ab
inferno aīam meā: sal
uasti me a descēdēbus
in lacū **P**sallite dño
sā eius: et cōfitemi me
morie sc̄atatis eius **Q**m̄

na in indignatione eius:
et vita in voluntate eius.
Ad vesp̄m demorabitur
fletus: et ad manuum
leticia. **E**go aut̄ dixi
in habundantia mea: nō
mouebor iētū. **D**ñe
in voluntate tua: p̄sti-
tisti decori meo v̄nitē.
Aut̄ estis facie tuā a me:
et fr̄s sū cōturbar. **A**d
te dñe clamabo: et ad
dñm meū dep̄cabor. **Q**ue
utilitas in sanguīe me-
o: dū descēdo in corrup-
tiōe. **Q**uq̄ cōfitebitur
tibi puluis: aut̄ annū-
ciabit veritatē tuā. **A**u-
diuit dñs et misertus
est mei: dñs fr̄s est ad-
iutor meus. **C**ōuertisti
placitū meū in gaudi-
ū m̄: cōsodisti lacrimā
m̄ et cōcedisti me leti-
cia. **U**t cāret tibi gl̄a
mea et cō nō cōpugar:
dñe d̄s meus iētū cō-

sitebor tibi. **G**l̄a ā dñe
te dñm in aula s̄m eius.
Inte dñe sp̄am nō cō-
fidae: iētū: in vilita-
tia libera me. **L**uctua
ad me aurē tuā: accole-
ra vt eruas me. **E**stō m̄
in dñm p̄tēctōrē et in cō-
mū refugij: vt saluū me
facias. **Q**uā fortitudo
mea et refugij meū es
tu: et p̄pter nomē tuū
deduces me et eruites
me. **E**duces me de laq̄o
hoc q̄ abscondit in: q̄
tu es p̄tēctōr meus. **I**n-
manus tuas cōmēdo sp̄m
meū: redemisti me dñe
d̄s veritatis. **O**disti ob-
seruatis vanitates: sup̄
uaque. **E**go aut̄ in dño sp̄-
aui: erultabo et letabor
in m̄a tua. **Q**uā respexisti
hūilitatē meā: saluasti
de nōtatiabus aīam m̄.
Nec cōduclisti me in
manus inimici: statumisti

oculorum tuorum. **I**deo exau-
disti vocem orationis mee:
dum clamare ad te. **D**i-
ligite dominum omnes sancti eius:
quia veritatem requirit
dominus et retribuet habun-
dam facientibus iustiti-
am. **V**eriliter agite et con-
fortet: cor vestrum omnis qui
Bea in spiritibus in domino
quia quae remissa sunt in
iniquitates: et quae tecta sunt
peccata. **B**onus vir cum non
invenit iniquitatem: dominus
propter eum non est in spiritibus eius solus.
Quia tacui in vetera me
fuerunt ossa mea: dum cla-
mare tota die. **Q**uia die
et nocte gemitus est super
me manus tua: convertit
super me in irruptione tua dum
configit: spina. **D**elictum
meum cognovit tibi
fieri: et iniustitiam meam
non abscondi. **D**ixi non fite-
bor adversum me iniustitiam
meam dominus: et tu remi-

isti iniquitatem peccati mei.
Hac orabit ad te omnis
sanctus in tempore opportuno. **V**eritas
propter in diluvis aquis me-
tas: ad eum non appropin-
bunt. **T**u es refugium iusti
in tribulatione qui non
credidit me: exultans me
erue me a iudicantibus
me. **I**ntellectum tibi dabo
et instruam te: in via haec
qua gradieris firmabo
super te oculos meos. **N**on
lite fieri sicut equus et
mulus: quibus non est
intellectus. **T**u charnis et
firmo maxillas eorum.
Dirige: qui non appropin-
ad te. **M**ulta flagella
peccatoris: sperantes autem in
domino non confundentur. **L**auda-
tum in domino et exulta-
te iusti: et gloriam omnis
tuum corde. **G**loria in mai-
iustitia libera me domine.
Exultate iusti in domino
et omnes dicet laudate

Considera dñs in cythi
 ra: in psalterio dñe cor
 darū psallite illi. **C**an
 tate ei canticū nouū: bñ
 psallite ei in uociferatiōe
Quia rñā est v̄bū dñi:
 et oīa opa ei? in fide. **D**i
 git nñam et iudiciū:
 nñam dñi plena est tēa
Verbo dñi celi firmati
 sūt: et spū oris eius v̄tus
 eoz. **C**ongregans sicut
 lutē aq̄s maris: ponēs
 in thesauris abyssos. **F**i
 ciat dñm oīs tēa: ab eo
 sūt mōuēant. oēs ī
 hīrante s orbē. **Q**ū ip̄e
 dixit et fca sūt: ip̄e m̄cō
 uit et creata sūt. **D**ñs di
 spat cōsilia gēaū. rep
 bat aut cogitaciōes
 p̄p̄oz et reprobat cōsilia
 p̄m̄apū. **C**onsiliū aut
 dñi ietū manet: cogita
 ciones cordis ei? in gene
 ratiōe et geneaciōem. ∴
Bñā genus au? est dñs

dñs eius plus q̄ elegit
 in hēditatā sibi. **D**e ce
 lo respexit dñs: v̄dit
 oīs filios hoīm. **D**e
 parato hīracoilo suo:
 respexit sup oīs qui
 hītant t̄raū. **Q**ui fin
 cit singillatī corda eoz
 : qui intelligit oīa
 opa eoz. **N**on salua
 tur rex p̄ multā v̄tutē:
 et gygas nō saluabit:
 in multitudine v̄tutis
 sue. **H**allat equus ad
 salutē: in hībūdancia
 aut v̄tutis sue nō sal
 uabit. **E**cce oculi dñi
 sup metuetes eū: et in
 eis qui sperāt sup nñā
 eius. **U**t eruat a morte
 aīas eoz: et alat eos
 in fame. **N**ia nñā susti
 net dñm: qm̄ adiutor
 et p̄tector n̄r ē. **Q**uia
 in eo letabitur cor n̄r:
 et in eo noīe scō eius
 speraui. **F**iat nñā nū

dñe sup nos: q̄ admo
dū spau? in te **psal?**

Benedicā dñm in
oī tpe: sēp laus ei?
in ore meo **I**n dño lau
dabitur aīa mea: audi
ant māsueta et letētur

Manifestate dñm meū
et exaltrunus nomē ei?
ī idipm **Q**uīsiui dñz
et exaudiuit me: et ex
oībus tribulaciōibus

meis eripuit me **H**oc
dixit ad eū et illūamū:
et faoes v̄re nō cōfūdē
tur **I**ste paup clama
uit et dñs exaudiuit

eū: et de oībus tribula
ciōibus ei? saluauit eū

Mittet angelus
dñi ī cōtutu timētiū eū

: et eripiet eos **C**ultra
te et videte qm suauis
ē dñs: b̄s vir: qui spe
rat in eo **T**imete dñm

oīis s̄a ei? qm nō est
ī op̄a timētibz eū .:

Diuites eguerūt et cō
uerūt: iquirētes aut
dñm nō cōuertuntur
oī boues **V**entite filii ei?

Dñi t̄re: timorē dñi dō
cebo vos **Q**uis est hō
qui vult vitā: diligit dñm

es v̄cē bouos **P**rohibe
līgūā tuā a mala: et la
bia tua ne loq̄tur cōtū

Dūte a malo et fac bo
nū: inq̄re pacē et p̄cē

re eā **O**culi dñi sup ius
tos: et aures ei? in p̄cē

eor **V**ultus autē dñi
facientes mala: ut p̄cē

de t̄ra meōnā eoz **Q**ui
mauerūt iusti: et dñs

exaudiuit eos: et ex oībz
tribulaciōibus eoz libe

rauit eos **I**uxta ē dñs
h̄is qui tribulato s̄t cō